新スポ少第 113 号

令和３年 10月 19日

市町村スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団

本部長 髙橋 正司

第 41回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第 52回柔道大会の

延期日程及び会場について（通知）

平素からスポーツ少年団事業の推進に尽力いただき、深く感謝申し上げます。

さて、令和３年９月２日付け新スポ少第 96 号で標記大会の当初予定での開催中止について通

知いたしました。

つきましては、関係団体と調整した結果、下記のとおり延期後の日程及び会場を決定いたしま

したので、貴団所属の関係団体へ通知していただきますようお願いいたします。

なお、開催延期に伴う、大会の再申込は必要ございません。ただし、申込状況を変更（参加辞

退・団員変更等）する場合は、新発田市柔道スポーツ少年団（大会申込先）にご連絡願います。

 また、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から新規（追加）の大会申込は原則と

して受付いたしませんので、予めご了承願います。

記

 ○延期後の日程及び会場

  日 程：令和３年 12月 12日（日）

  会 場：新潟市新津武道館

 ○添付書類

  ・第 41回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第 52回柔道大会開催要項（変更版）

  ・同大会新型コロナウイルス感染拡大防止対策の周知事項について（変更なし）

  ・同大会健康チェックシート及び同意書（変更版）

  ※同大会の「新型コロナウイルス感染拡大防止対策の周知事項について」は、変更ありませんが、

再送します。

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団（担当：赤沼）

〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67番地 12

デンカビッグスワンスタジアム内

TEL 025-287-8600  FAX 025-287-8601

㊢